~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° Li S~, DE 1999.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - EXONERAR CLAUDIONOR NOLETO OLIVEIRA, Matrícula nO
11.985-18, do cargo especial de gabinete(Segurança Parlamentar), CL-07. do Gabinete
Parlamentar do Deputado Agricio Braga, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo
especial de gabinete, CL-01, na Liderança do PTB (Resoluções nOs 125/97 e 158/98 e
Atos da Mesa Diretora nOs 122/98 e 011/99 - Processo nO 001.216/99-CLDF).

2 - NOMEAR SÉRGIO LUIZ DA SILVA NOGUEIRA, Matrícula nO
11.025-72, ocupante do cargo efetivo, de Assessor Técnico, categoria profissional
Advogado, do Quadro de Pessoal desta Casa, para exercer o cargo em comissão de
Membro - Vice-Presidente, CL-12, da Comissão Permanente de Licitação (Resolução nO
106/95 - Processo nO 000.821/97-CLDF).

- Publique-se e registre-se. ""\ LH O
Brasília, a'1 de d Ij de 1999.

D'P"",}'-~
Presidente

C:IDOCIROSAIMINUTA4.DOC